4160-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2012 № 7/24

О кандидатуре в состав комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера депутата
Законодательного Собрания, его супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей"

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет

РЕШИЛ:

Направить в состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата

Законодательного Собрания, его супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей Мотрича А.И.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова